
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 63,14 V 22168 GIMENO COTAINA, OSCAR ESP 2 CA Safor-Teika

V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 54,74 SG 4125 MANRIQUE VELAZQUEZ, JAIME ESP 99 Venta Magullo Segovia

 33,67 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 C.A. Torrent

 33,34 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Club Atletismo

 27,23 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 23852 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 CA Safor-Teika

VV 7803 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

V 23651 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Club Atletismo

V 24363 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 C.A.Els Sitges

V 24148 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 C.A.Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 43,94 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Club Atletismo

 29,24 VV 7268 VALDES FERNANDEZ, DIEGO ESP 76 C.A.La Rabosa

V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika

V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika

VV 7800 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 C.A.La Rabosa

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

circular de Valencia 44/2021 y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV.

No se admitirán nuevas inscripciones del listado publicado.

Será obligatorio comunicar la posible renuncia a participar, así como descartar la prueba que no
se vaya a realizar para poder organizar convenientemente los grupos de participación.

La comunicación de renuncia se tendrá que comunicar hasta las 12 horas del jueves en el email sectecnica@facv.es.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV

Actualización, 8 de Abril de 2021

Campeonato Provincial de lanzamientos Largos 2021 - Delegación Valencia

Gandía, 11 de Abril de 2021

y los que estén vinculados en algún Club de la Comunidad serán 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Circular 48/2021

Para los atletas inscritos en el Cto Provincial con licencia FACV de la delegación de Valencia

la participación es gratuita.  Todos los atletas que participan como conrol tendrán que abonar la cantidad

de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Los atletas con licencia de otra Comunidad para todas las pruebas tendrán que pagar la cantidad de 10 euros

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,21 V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,77 V 23576 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Correr el Garbi

 13,39 V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 C.A. Els Sitges

 13,21 V 24044 CANET PASCUAL, MANUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 12,69 V 23651 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Club Atletismo

 10,81 V 23335 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Club Atletismo

 10,10 V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Club Atletismo

 9,97 V 24290 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,35 V 22236 SEBASTIA CANET, ERIC ESP 3 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 9,94 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 30,77 V 23335 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Club Atletismo

V 24290 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Club Atletismo

V 24044 CANET PASCUAL, MANUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Club Atletismo

V 23852 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 CA Safor-Teika

  V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 C.A. Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

53.66 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 C.A. Fent Cami Mislata

V 23870 ARROYO VILLAESCUSA, JOSE LUIS ESP 80 C.A. Fent Cami Mislata

V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Club Atletismo

V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37,60 V 22482 REY MARIÑO, GENARO ESP 55 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,78 V 23838 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor-Teika

 10,70 V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 9,59 V 24158 NAVARRO MONTOYA, ARIADNA ESP 5 C.A. Torrent

 9,07 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 C.A.La Rabosa

 8,93 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Club Atletismo

 7,97 VV 7654 ALBEROLA SOLER, NEREA ESP 4 C.A.La Rabosa

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Martillo (5kg) MASC. _VM

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Peso (3kg) MASC. AL_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,26 V 23840 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 AD Gijon Atletismo

 10,74 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo

V 23687 ROBERTS NADAL, CRISTINA ADELA ESP 0 Bahia Algeciras

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,71 V 15787 LOPEZ CARCELA, ELENA ESP 81 CA Silla

 37,99 V 20000 MARTINEZ AGULLA, AINHOA ESP 95 Avinent Manresa

 36,61 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo

 31,42 V 23840 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 AD Gijon Atletismo

 28,36 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 C.A.La Rabosa

 27,10 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Club Atletismo

V 23794 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, CARMEN ESP 5 CA Safor-Teika

V 23838 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor-Teika

V 24108 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent

V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo

V 24158 NAVARRO MONTOYA, ARIADNA ESP 5 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 47,65 V 23687 ROBERTS NADAL, CRISTINA ADELA ESP 0 Bahia Algeciras

V 22213 JUAN RIBES, MIREIA ESP 3 CA Safor-Teika

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 46,83 V 22501 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 CA Safor-Teika

 43,58 V 23864 ESCRIVA FONT, MIREIA ESP 5 Correr el Garbi

 36,59 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 C.A.Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,20 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 CA Safor-Teika

 23,20 V 23367 MASSOT CAVA, ELENA ESP 4 C.A.Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 40,64 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor-Teika

 37,88 V 21281 LOPEZ BARRAGAN, PAULA ESP 94 CA Silla

 36,55 V 21278 NICOARA , ANDREEA ROU 87 CA Silla

V 22172 ALMENAR LUCIO, LAIA ESP 3 CA Safor-Teika

V 20018 ORTIZ CARRATALA, GLORIA MARIA ESP 94 C.A. Torrent

Pablo Gómez Ferrer
Enrique Franco Martinez
Juan Vicente Escolano
Martina de la Puente Piñera
Vicente Navarro Miñana

Alfredo Gómez Báguena C.A. La Rabosa
Mª Carmen Nadal Vazquez C.A. Bahía de Algeciras
Trinidad Castillo C.A. Torrent

Antonio Saez Saez

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

DELEGADOS

PRENSA Y FOTOGRAFÍA

ENTRENADORES


